МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05.02.2014                                                                                             № 210
Об утверждении

Сетевого графика по реализации

приоритетного национального проекта

"Образование" в 2014 году
С целью обеспечения реализации в 2014 году приоритетного национального проекта "Образование" на территории Нижегородской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Сетевой график по реализации приоритетного национального проекта "Образование" в Нижегородской области в 2014 году.

2. Считать утратившим силу приказ министерства образования Нижегородской области от 15.01.2013 №27.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

 С.В.Наумов